Annapat akuma r. ACTaHbl

AIMVHUCTPATUBHbIN COBET AKMO/IMHCKOW CMeLanbHON 3KOHOMUYECKOW 30HbI
16.01.97-28.07.00 rr.

®PoHA Ne 6 b
Onuce Neo
[len NOCTOAHHOro XpaHeHns 3a 1997-2000 rr.



Mpeavcnosue

1./cTopunyeckas cnpaBka

B cooTBeTCcTBMM C YKa3om [Npe3unaeHTa Pecny6nmkmn KasaxctaH ,MMeHLLMM
Cuny 3akoHa, 26.01.96 r. Ne 2823, MNonoxeHnem «O6 AKMOMMHCKOI CneumaibHOM
9KOHOMWYECKOW 30He», YTBEPXAEeHHbIM YKa3oMm [lpesugeHTa Pecnybnmku
KasaxcTtaH ot 09.10.96r. Ne 3127 c¢ 16. 01.97 roga co3gaHo 'Y «AKMOJIMHCKas
cneupasibHas aKoHoMmyeckas 30Hbl (AC33)»

ALMVHUCTPATMBHbIA COBET AKMOJIMHCKOMW CreuuanbHON 3KOHOMMUYECKOM
30Hbl (fanee AKmonuMHckaa C33) sABNAACA BbICLUMM OPraHoMm Yyrnpas/ieHus Ha
TeppuTopun C33, OTBETCTBEHHLIM 33 ee pa3BuTue N PYHKLMOHMPOBAHME.

AAMVHUCTPATVBHBIA COBET B CBOEW [esATe/lbHOCTU PYKOBOACTBOBa/ICA
KoHCcTUTyumein ©n  3akoHogatensCtBOM PK ¢ yyeToM  0COGeHHOCTE(,
npegycMOTPeHHbIX  [1of0XKeHWeM «O6  AKMO/IMHCKOM creynanbHow
9KOHOMWYECKOW 30He» N Apyrumun peweHnavm MpesungeHTta PK v MpaeuTtenbcTBa
PK.

OCHOBHbIMM 3afja4aMn AMUHUCTPATUBHOMO COBETA AB/ANNCH:

* pa3paboTKa OCHOBHbIX HanpasneHuin pa3sutud CI3 K onpefeneHns
MeXaH13MOB UX peasin3aunu;

* CO3JaHve YCMoBWUA A/19 YCKOPEHHOro pasBuUTUA ropoga AKMOSbl MyTem
MPUBMIEYEHNA OTEYECTBEHHBIX M MHOCTPAHHBIX MHBECTULMIA N KPeAWUTOB B
YCTaHOB/IEHHOM MOPALKE;

o obecrneyeHve  yCnoBUi XO39MNCTBYOWMM U WHbIM  CyObeKTam,
3aperncTpupoBaHHbIM 1 [JeicTBylOWMM  Ha  Tepputopun  C33,
CMoOCcO6CTBYHOLLMM YCTaHOB/IEHMIO [1eN0BbIX B3aMMOBbIrOA4HbIX
COTPYAHWYECTB,  YBE/IMYEHMIO  MPUTOKA  TOBapHbIX  PECYpCcoB U
Ha1KMBaHWIO MPOMbILLIEHHO-TEXHOOrMYECKO Koonepauuu,;

* 00paboTKa, HaKoOM/eHMe OpraHW3auMoOHHOro OnMbiTa, COBEPLLUEHCTBOBaHME
9KOHOMWKM M TMPaBOBbIX HOPM  PbIHOYHbLIX OTHOLWUEHWA [And WX
ncnonb3oBaHna B C33;

OCHOBHbIMW pacnopAanTeNbHbIMA LOKYMEHTaM1 AKMOIMHCKOW CreuuabHOM
9KOHOMWYECKOWM  30Hbl  OblM  peleHns  AAMWHUCTPATMBHONO COBeTa MU
pacnops>keHus  npeacegarens  ALMUHUCTPATMBHOINO  COBeTa  CrieuyasibHOM
9KOHOMMYECKOW 30HbI- AKMMa ropoga AKMO/bl.

C aHBaps 1997 roga peLueHUs nevyataroTca Ha 6naHke ALMUHUCTPATUBHOIO
coBeta AKMONMHCKOM C33, a ¢ 1999 roga pewleHMsi neyaTatoTcs Ha 6naHke
AQMUHMCTPATMBHOrO  coBeta  AkMonmHckon  C33  ropoga  AcCTaHbl.
PacnopsaguTe/ibHbIA  akT O CMeHe HauMeHOBaHMsi  30Hbl  OTCYTCTBYET.
[MpesnonoXnTensHO 3TO CBA3AHO C MeperMeHOBaHEM ropoaa.

PacnopskeHusa [lMpeacepatend AAMUHUCTPATMBHOIO coeeta C33- akuma
ropoga Akmosnbl nsgatotca ¢ 15.01.97r. no 31.12.97 r. B nocnegyrowmin nepuog



pacnopskeHNs NOANMCLIBAOTCSA HEMoCpPeACTBEHHO AKMMOM ropoga 6e3 ykazaHus
Ha npeacenarenscTeo AGMUHUCTPATMBHOIO COBETa, YTO MO BUAMMOMY CBA3AHHO C
TeM, YTO PYKOBOACTBO 30Hbl OblfI0 BO3/IOXKEHO HarpsMyt) Ha akuMa ropoga.
HopMmaTvBHbI akT 0 INKBUAaUMM AgMUHUCTPaTUBHOIO coBeta C33 npn AKume B
AOKYMeHTax (hoHaa AKMOMMHCKON C3I3 He 06Hapy)keH. XOTa B [OKYMeHTaumm
1998 rofja BCTpeyatoTCA [OKYMeHTbl Ha 6naHke PacriopspkeHus [Npeacenarens
ALMUHUCTPATUBHOIO coBeta C33- AkMMa ropoga AKMO/bI, HO 3TO CKOpee BCero
NMPOAO/HKEHNE CNOXMBLUEWCA NPaKTUKU B AeNonpou3BoAcTBe. B CBA3M € 3TuUM
3TOT Mepuof OTHeCeH K TOMY BpemeHM Korfga paboty AAMUHUCTPATUBHOIO
coBeTa AKMOo/IMHCKoM C33 BO3rasnsn IMYHO AKMM ropoga.

HeatenbHoCTb AKMOMIMHCKOM C33 npekpaueHa YKasom [MpesngeHTa PK
ot 28.07.00r. Ne421 CAIM PK, 2000r, 329, cr. 353 «O6 ynpa3gHeHune
cneumanbHOM 3KOHOMMYECKOW 30HbI ropoda ACTaHbl M OTMEHe AeACTBUS 0C060ro
MPaBOBOr0 PEXMMa Ha/l0r006/10XKEHNA 1 TAMOXXEHHOIO PEryMpPOBaHUA

ATVM XXe YKa30M YCTaHOB/IEH NMKBULAALMOHHBIA nepuog fo 1 aHeapsa 2001
roga.

2.Apxeorpagumyeckas crpaBKa.

B npouecce 06pabOTKM OOKYMEHTbI, OT/IOXMBLUMECA B pe3y/bTare
aeatenibHoCTM  AKMonMHCcKoM  C33 noggepraimcb  cucTemartmsauum o
XpOHO/ornyeckomy npuHuuny. B rogosom pasgene 3a 1997 rop Bcnep 3a
peLleHnamMn nayT pacnops>keHus. B nocnefyrowmMx rofoBbiX pasfenax — 3a
ncknoyeHnem 1 -ro keaptana 1998 rofa B CBA3M C MpeKpalleHVeM NPakTUKN
N3LaHNA PaCropPsHKEHUIA OT MMEHU ALMWHUCTPATMBHOIO coBeTa AKMOJSIMHCKOM
C33- AknmMoMm ropoga AKMO/bl BKIKOYEHbI TOLKO peLleHuns. B nepom KeapTasie
1998 ropa pacnops>xeHua nognucaHbl elle npeaceparenem ALMUHUCTPATUBHOIO
coBeTa AKMONIMHCKOM C33- AKMMOM ropofa AKMO/Ibl, HO OT/IOXXWU/IUCb OHU YXKE B
[leNnonpon3BOACTBE HEMOCPeACTBEHHO Annapara akuma ropoga, Mo3ToMy He
BK/IFOYEHbI B HACTOALLYHO OMUCh.

Bce  [OKymeHTbl, 06pa3oBaBlUMECs B  pe3yfibTate  [AeATe/IbHOCTU
AQMWHUCTPATUMBHOTO  coBeta  AKMOMMHCKOM  C33  cocTaBfieHbl  Ha
rocyapCTBEHHOM M PYCCKOM £3blKaxX M CHOPMUPOBaHLI B Aefiax B COOTBETCTBUU
C 3aKOHHOM 0 rocyZapCTBEHHOM f3blIKe.

O6paboTka npoBefeHa cunamn COTPyAHWKOB [ocapxuBa . AcTaHbl. B
onuncb BKKOYeHbI gena 3a 1997-2000 rogpl

3aB 0T/e/IoM
obecrneyeHnss COXPaHHOCTH,
rocyyeta n HCA



YTBepxaeHa
npoTokosioMm IrMK
YnpasneHne apXnBoB U

®oHA Ne

Onuce Ne 1y

[ieN NOCTOAHHOI0 XpaHeHWs
3a 1997-2000 rr.

Ne 3aronoBokK fgena

1 2
1997r.

1. v YupeauTenbHbie JOKYMeHThl 'Y
«ALMUHNCTPATUBHbLINA COBET
AKMONMHCKOI creumnanbHOM’
3KOHOMMUYECKOW 30HbI» (AC33)
(CBnaeTensCTBO O
rocyapcTBeHHOW perncrpayum
topugnyeckoro numua Ne1618-
1902-Y-E ot 23aHBapsa 1997r.,
CTAaTUCTMYECKAA KapTOUKa).

2.y / [lonoxeHue o
AAMWUHUCTPAaTUBHOM COBeTe
AKMONNHCKON cneynanbHO
3KOHOMMWYECKOI 30HHbI.

3.47 PeweHne AGMUHNCTPATUBHOTO
CoBeTa AKMOIMHCKOV
cneynanbHOM 3KOHOMUYECKON

30HbI ¢ NeNe1-28.

4V To ke NeNe29-61

5\  ToeNeNe62-118

6 To e NeNe119-174

[atbl gena

16.01.97-
04.02.97rr..

17.02.97-
03.03.97rr.

27.03.97-
27.03.97rr.

15.04.97-

K-B0O nuctoB
B Aene
4

122

146

225

227

aknma

MpumeuaHne

Cs. 1



\J

\'S

10. V/

11.

12.

\3

14.

Aj

15.V

16y

17.

18.

19.

20.

AN

21V

22

"J

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

Pacnopmi(eHme npeacenarend
A,EI.MVIHI/ICTpaTVIBHOFO COBETa

Xe NeNe175-210

e NeNe24-254

e NeNe255-288

e NeNe289-319

e NeNe320-359

Xe NeNe360-392

e NeNe393-446

e NeNe447-486

e NeNe487-535

Xe NeNe536-585

e NeNe586-615

e NeNe616-639

e NeNe640-688

XeNeNe689-723

e NeNe689-723

25.04.97rr.

26.05.97-

26.05.97rr.

26.05.97-.

26.06.97rr.

10.07.97-

16.07.97rr.

16.07.97-

21.07.97rr.

30.07.97-

12.08.97rr.

12.08.97-

25.08.97rr.

25.08.97-

28.08.97rr.

28.08.97-

22.09.97rr.

26.09.97-

08.10.97rr.

17.10.97-

31.10.97rr.

31.10.97-

11.11.97rr.

18.11.97-

24.11.97rr.

24.11.97-

0S.12.97rr.

12.12.97-

26.12.97rr.

26.12.97-

30.12.97rr.

15.01.97-

28.02.97rr.

126

148

150

118

135

149

149

171

266

184

149

131

193

140

124

139



AKMONNHCKOW creumnanbHOM’
3KOHOMMYECKON 30HbI -AKMMa
r. Akmonbl ¢ NeNe1-32.

23.v/ To xe NeNe33-61 03.03.97- 128

17.03.97rr.

24. 1Y To »e NeNe62-102 19.03.97- 109

04.04.97rr.

25.~ To e NeNel103-155 04.04.97- 169

29.04.97rr.

26. A To e NeNe156-199 29.04.97- 150

12.05.97rr.

27.1/ To xe NeNe200-254 13.05.97- 146

30.05.97rr.

28y To »xe NeNe255-302 02.06.97, -

17.06.97. rr. 125

29. ~ To »e NeNe303-338 17.06.97- 84

30.06.97rr.

30. V To xe NeNe339-404 01.07.97- 149

31.07.97rr.

31. v To e NeNe405-457 01.08.97- 116

28.08.97rr.

32. V. To xe NeNe458-505 01.09.97- 110

30.09.97rr.

33. To »xe NeNe506-578 02.10.97,- 139

34. U To xe NeNe579-641 04.11.97- 186

28.11.97rr.

35.V  To e NeNe642-689 02.12.97- 117

30.12.97rr.
1998r.

36. U PeweHne ALMUHUCTPATUBHOIO 09.01.98- 128
coBeTa AKMOJIMHCKO 14.01.98rr.
cneynanbHON 3KOHOMUYECKON
30HblI cNeNel-44

37.\J To e NeNe45-98 14.01.98- 169

22.01.98rr.



38.\y~

39.

40.

41.

42.

43.

1/

\Yy

1/

\Y

Hbcc

44,

45.

L-

46. K/

47.

48.\/

49V

50.V

51V

52.

53.

W

To

To

To

To

To

To

To

To

Tc

To

To

To

To

e NeNe99-158

e NeNe159-214

e NeNe215-281

e NeNe282-286

e NeNe287-327

e NeNe328-369

e NeNe401-437

e NeNe438-476

e NeNe477-499

e NeNe500-551

e NeNe552-587

e NeNe588-640

Xe NeNe641-677

e NeNe678-703

e NeNe704-737

e NeNe738-770

22.01.98-

03.02.98rr.

03.02.98-

10.02.98rr.

13.02.98-

26.02.98rr.

26.02.98-

26.02.98rr.

02.03.98-

06.03.98rr.

10.03.98-

13.03.98rr.

20.03.98-

31.03.98rr.

02.04.98-

07.04.98rr.

07.04.98-

10.04.98rr.

10.04.98-

30.04.98rr.

04.05.98-

18.05.98rr.

18.05.98-

27.05.98rr.

01.06.98-

12.06.98rr.

12.06.98-

16.06.98rr.

17.06.98-

29.06.98rr.

29.06.98-

02.07.98rr.

166

201

195

154

126

168

198

158

200

172

186

210

115

148

163

162

Cs.10
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54.

55.W

56." -

oy

59.

60\y

61.\y

62.V

IP3-

64/

65.v

66.1/

67./

68. |/

69\!

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

PeweHne AOMWUHUCTPATUBHOIO

e NeNe771-819

Xe NeNe820-863

e NeNeB864-896

e NeNe897-949

e NeNe950-988

e NeNe989-1003

e NeNe1004-1017

e NeNe1018-1025

e NeNe1026-1042

e NeNe1043-1054

e NeNe1055-1076

e NeNe1077-1087

e NeNe1088-1120

e NeNe1121-1143

e NeNe1144-1161

1999r.

COoBETa CI'IELI.VI&J'IbHOVI

3KOHOMMWYECKOW 30HbI Fopoga

AcTaHbl NeNel-50.

02.07.98-

15.07.98rr.

16.07.98-

24.07.98rr.

24.0798-

07.08.98rr.

07.08.98-

31.08.98rr.

04.09.98-

22.09.98rr.

23.09.98-

30.09.98rr.

01.10.98-

12.10.98rr.

12.10.98-

21.10.98rr.

21.10.98-

27.10.98rr.

27.10.98-

29.10.98rr.

04.11.98-

19.11.98rr.

19.11.98-

30/11.98rr.

01.12.98-

11.12.98rr.

11.12.98-

24.12.98rT.

28.12.98,-

28.12.98rr.

08.01.99-

21.01.99rr.

175

196

156

203

171

155

84

100

75

93

146

153

115

88

142

190

bl

Cs 13



ioV

i\.J

72.n

1bYy

74. 1/

75.V/

76.V/

78.

79U

BOY

81.

82.1/

83.

86.

AN

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

e NeNe51-75

e NeNe76-117

e NeNe118-132

e NeNe133-152

e NeNe153-179

e NeNe180-220

e NeNe221-245

e NeNe246-273

e NeNe274-298

e NeNe299-324

e NeNe325-362

e NeNe363-408

e NeNe409-415

Xe NeNe416-425

e NeNed26-452

e NeNe453-495

e NeNe496-523

e NeNe524-557

22.01.99-
29.01.99rr.

01.02.99-
15.02.99rr.-

16.02.99-
26.02.99rr.

26.02.99-
26.02.99rr.

04.03.99-
18.03.99rr.

18.03.99-
26.03.99rr.

26.03.99-
01.04.99rr.

01.04.99-
19.04.99rr.

19.04.99-
22.04.99rr.

22.04.99-
30.04.99rr.

03.05.99-
17.05.99rr.

17.05.99-
24.05.99rr.

24.05.99-
27.05.99rr.

28.05.99-
31.05.99rr.

01.06.99-
14.06.99rr.

15.06.99-
17.06.99rr.

18.06.99-
30.06.99rr.

01.07.99-

170

199

139

132

150

172

163

130

131

115

171

193

147

103

85

163

128

132

yuU.

Cc 16



88.(X To
89.~ To
90\'y To
91.1 To
92.K/ To
93.\/ To
To
94r
95.V  To
96.V To
97V  To
98.y To
99.V/ To
e V' To
101V To
102>/ To
10V To

e NeNe558-580

Xe NeNe581-615

e NeNe616-622

e NeNe623-662

Xe NeNe663-691

Xe NeNe693-721

e NeNe722-753

Xe NeNe754-796

e NeNe797-837

e NeNe838-843

e Ne Ne844-893

e NeNe894-925

e NeNe926-957

Xe NeNe958-1000

e NeNe1001-1020

e NeNe1021-1038

09.07.99rr.

09.07.99-

19.07.99rr.

19.07.99-

28.07.99rr.

28.07.99-

28.07.99rr.

02.08.99-

02.08.99rr.

02.08.99-

06.08.99rr.

10.08.99-

19.08.99rr.

19.08.99-

27.08.99rr.

03.09.99-

21.09.99rr.

21.09.99-

24.09.99rr.

27.09.99-

28.09.99rr.

01.10.99-

13.10.99rr.

13.10.99-

26.10.99rr.

27.10.99-

27.10.99rr.

02.11.99-

12.11.99rr.

15.11.99-

18.11.99rr.

18.11.99-

22.11.99rr.

134

120

118

134

132

135

115

169

143

114

251

132

133

161

132

127



Ne .\/ To >»e NeNel1039-1070
105.1/ To xe NeNe1071-1105
106V To xe NeNe1106-1112
107.V  Toxe NeNe1113-1135
o'
08 To e NeNe1136-1156
2000r.
109. V "PeweHne AAMUHUCTPATUBHOIO
coBeTa CneymnanbHOl
3KOHOMMWYECKOW 30HbI I.ACTaHbl

Ne Ne 1-35
no. r/ To e NeNe36-84

111./ To xe NeNe85-113
1 /- To>xe NeNel14-144
ma3.*/ Tooxe NeNel145-164
114. v TO e NeNe165-193
To »ke NeNe194-209

115 (/

To e NeNe210-243
116v
117V To e NeNe244-270
118.'-" Toxe NeNe271-290

119~  To xe NeNe291-308

120A" To xe NeNe309-311

23.11.99-

30/11.99rr.

01.12.99-

13.12.99rr.

14.12.99-

19.12.99rr.

19.12.99-

23.12.99rr.

23.12.99-

30.12.99rr.

04.01.00-

07.01.00rr.

07.01.00-

26.01.00rr.

27.01.00-

31.01.00rr.

01.02.00-

07.01.00rr.

08.02.00-

11.02.00rr.

11.02.00-

17.02.00rr.

18.02.00-

28.02.00rr.

07.03.00-

14.03.00rr.

14.03.00-

20.03.00rr.

20.03.00-

24.03.00rr.

24.03.00-

24.03.00rr.

29.03.00-

142

143

81

182

165

169

174

226

127

126

140

111

143

141

107

97

125

Cs../In'

tb ct



121.6/ To
122V / To
123Y  To
124. To
125~ To
126:-  To
127.v< To
128.1/" To
129.v To
130v To
131v' To

To

12

133.\J

134. To

135; To

136i

e NeNe312-349

Xe NeNe350-387

e NeNe388-409

e NeNe410-432

e NeNe433-454

e NeNe455-484

e NeNe485-518

e NeNe519-531

e NeNe532-546

Xe NeNe547-568

e NeNe 569-600

e NeNe601-611

e NeNe612-640

e NeNe641-667

e NeNe668-700

e NeNe701-734

1377 fb)Ke Ne Ne 735-755

29.03.00rr.

03.04.00-

06.04.00rr.

06.04.00-

07.04.00rr.

07.04.00-

14.04.00rr.

18.04.00-

21.04.00rr.

21.04.00-

27.04.00rr.

02.05.00-

10.05.00rr.

10.05.00-

19.05.00rr.

19.05.00-

19.05.00rr.

19.05.00-

24.05.00rr.

24.05.00-

26.05.00rr.

26.05.00-

30.05.00rr.

30.05.00-

30.05.00rr.

01.06.00-

07.06.00rr.

12.06.00-

14.06.00rr.

14.06.00-

22.06.00rr.

22.06.00-

22.06.00rr.

22.06.00-

27.06.00rr.

135

154

129

104

118

133

146

131

135

114

130

41

146

134

139

111

110

I8C&,






158/
156.1/

151iS

158/
159 .4
160. A

161. A
162. A
163.

164V

165y
166.V
167.7/
168V

169V

170*/

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

e NeNel1126-1151

e NeNe1152-1189

e NeNe1190-1205

e NeNe1206-1234

e NeNe1235-1252

e NeNe1253-1274

e NeNel1275-1295

e NeNe1296-1314

e NeNe1315-1344

e NeNe1345-1366

e NeNe1367-1401

e NeNe1402-1428

e NeNe1429-1459

e NeNe1460-1487

e NeNe1488-1509

e NeNe1510-1516

25.09.00rr.

26.09.00-

29.09.00rr.

02.10.00-

06.10.00rr.

06.10.00-

09.10.00rr.

12.10.00-

12.10.00rr.

12.10.00-

16.10.00rr.

16.10.00-

17.10.00rr.

19.10.00-

30.10.00rr.

30.10.00-

31.10.00rr.

01.11.00-

07.11.00rr.

08.1 TOO-

14.11.00rr.

14.1 TOO-

17.11.00rr.

17.11.00-

23.11.00rr.

24.11.00-

30.11.00rr.

01.12.00-

12.12.00rr.

12.12.00-

12.12.00rr.

12.12.00-

12.12.00rr.

124

165

96

117

129

99

94

116

163

121

145

104

140

149

124

160

lic &



17A/  Toxe NeNe1517-1544 12.12.00- 142
18.12.00rr.

t/
172. To ke NeNe1545-1562 18.12.00- 169

25.12.00rr.

1/
173. To ke NeNe1563-1595 25.12.00- 153

27.12.00rr.

174V To e NeNe1596-1622 28.12.00- 161
29.12.00rr.

B faHHy0 onucb BHeceHO 174 (CTO cembecAT veTbipe) aena, ¢ Ne 1- no Ne 174
BK/THOUUTENBHO.

[MponyLeHHble- Nel149

JInTepHble- Ned3a

3aB 0TAeNIoM
obecrneyeHns COXpPaHHOCTH,
rocyyeta n HCA 3. HypmarambeTtoBa

OpobpeHa
[MpoTokonom 3K
Annapata akMma T. ACTaHbl

No
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AcTaHa KanacblHbIL, 3BAMAT
AKMoONa uanacbl apHaibl 3KOHOMUKasbIK aliMarblHbIL, SWMLWKNAK Kelecl

16.01.1997>k- 01.01.2001x
AKMoOna Kanachl, ¢ 06.07.92
AcTaHa Kanacsbl, ¢ 06.05.98x

Kop Ne 36
1997-2001 apanblTbiHa
Ne 2(KocbIMLUA) TEPaKTbl cakTany
KTepwy Ti3iMfleMeci



BekTnpal ItemlH

AcTaHa uananblk Kaj 1cbl akiMiHiLL
capanTay-TeKcepy CLUbICBI
KOMWCCUACHILLLLL?!c»PSHIS3LIEice -to>4 I Myp3anuH
xaTTamaeb W, eH " 2010x

«@l? » "p~T Ne BEKITUVL
V%V YTBEPXKIEHO

Ux"C* \ffor
Kop Ne 36

1996-2001 . apanbiTbiHa
TypauTbl cakTany 6orbiHWAa Ne 2(KocbiMwa) icTep T131lmaemecl

IcTiu  1cTuy, 1cTw, aTanysbl 1cTuy,
p/c NHAeKc! bacTanr
aH KyHl
1 2 3 4
1996 x
Byma Ne 33
175 1996-2001 . SQWMLLLIK KELECTLL,

AJA TapaTbinybl XeHLaen
K;OCbIMLLA KYy>aTTapbl
1997

176 ApHaiibl 3KOHOMUKASIbIK;
almarbIHbIH 3KOHOMUKASIbLL, XK3He
3NeyMeTnK Aamy KppbIHbIL,
KypbINTaliLlbl Ky>aTTapbl
(>Kaprbicbl, Kya/L)

177 KasbiHanbIK; «b1pTyTac ecen
aibIpbICy OPTasIbIrbIHbILY XKaprbiChl
MeH Kyanlrl
178 AcTaHa Kaacbl apHabl 31.05.01

9KOHOMMKa/bIK; aimMarbiHbIH; Tapaty  28.06.01
Macenecl 6olibIHLLIa TapaTy
KOMUCCUA OTbIPbICHIHBLL,
XaTTamasnapbl
Ne3-TeH Ne 5-ke feLlH
179 ApHalibl 3KOHOMUKa/bIK;
aiMarbIHbIH; 3KOHOMUKa/IbLL, YK3HE
3NeyMeTNK AamMy KOPbIHbIL,
XbI1AbLY, 6as1aHChb!

IcTeri EckepT

napak ne
caHbl
5 6

153

1

195

73



180

181

182

183

184

185

186

11-Tambi3garbl AKMO/a KaiacbIHbLL,
TapuxXu1 famybIHbIL, YKapbLL, Kepy
eHw e yw 6enlMHeH TypaTbiH
LAOKYMEHTa/bA1-0MbIH (UIbMLLILLY
«AKMO/a-0yril, epreL, Kelle» aTTbl
Kypblybl Typasibl «>KaH-boTax» .
LarbiH MekemeclmeH Kenlcrnm-
LLIapTHI
OKOHOMUKASIbLL, YK3HE 3N1eyMeTT1K
[amMy KPpbIHbIL, KapXbl
Ky)XaTTapblH TancbIpy-6epy Typasbl
aKTici »K3He oraH KatbICThbl
Ky>atTap
1996-2001>K. QOMLULLK KeLecTL,
AJA TapaTbinybl XeHLaen
KOCbIMLLA Ky>aTTapbl

1998r

4-KbIpKyWeKTen apHambl
9KOHOMMIKa/bLL, aiMaK; SO ML LLIM
KeLecLL Tln caacatbl MeH
OHOMaCTMKa KoMUccus
OTbIPbICbIHbLL, XaTTaMachbl

2000r

bIHTbIMaKTacTbIpy MeH gamy

XeHwen kenlclm meH kenlclw-

LapTTap

18- aknaHgarl MEHHHKTEN >Kep

yyackeclH catbin-any Typasbl

Kenlclm-LwapT

1996-2001. SHOMLULLK KeLecTL,

AJA Tapatbinybl XeHLwaen y
KOCbIMLLUA Ky>KaTTapbl

2001r

AcTaHa Kanacbl apHavibl 17.01.01
9KOHOMMKa/bLL, aMarbiHbLL TapaTty  02.04.01
macenecl 60MbIHLLIA TapaTy

KOMMWCCUS OTbIPbICbIHbLL,

XarTamanapsl

No 1-peH Ne 2- re geLuH

AcCTaHa Kanacbl apHaibl

9KOHOMMKa/bLL, aiMarbiHbLL

SIOMLULWIK KeuecLw, TapaTblnybl

1
233
Ne 175
IcTi
Kapay
53
33
2
Ne 175
icTi
Kapay
244
108



YKEHLUAEN aiMaKabL TapaTy
G6anaHcbl MeH My/IMH 6eloTy
Typasbl Ky>aTTap

1996-2001>X. SHOMLULLIK KeLecTLy, Ne 175
AJSA TapaTtbinybl XXeHLUAen icxi
[0CbIMLUA Ky>KaTTapbl fapay

KbINgbL, XXUbIHTLIK; TAMAeMecwle 12 (OH eMm) icTep eHn3wAl,
No 175-TeH No 186-ra fetoH (KpcbliraHia

Twmaemell KypacTbipraH
MemnekeTT1K MyparaTTbil

MyparaTLLbIChbl B. Tyurbiu6aesa

MakyngaHabl
AcTaHa Kanachbl
W MATHL capanTay
KOMWUCCUACBIHbIL,
2010XK« »

No xaTTamacbIMeH
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